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Në distance fizike  

  

I. Miratimi i procesverbalit dhe i rendit të ditës, si dhe informacioni i dhënë nga 

Kryesuesi   

I.1. Procesverbali i mbledhjes së 109-të të EDPB  

I.2. Draft rendi i ditës i mbledhjes së 111-të të EDPB 

  

B. Pikat e rendit të ditës për diskutim  

B.1. Pikat e rendit të ditës për diskutim me qëllim miratimi 

B.1.1. Plani i zbatimit të Rregullores për Rregullat Procedurale – kërkesë për mandat   

B.1.2. Udhëzimet për përpunimin e të dhënave personale për të synuar ose për të ofruar reklama 

politike – kërkesë për mandat.   

B.1.3. Përditësimi i mandatit të udhëzimeve mbi scraping të uebit në kontekstin e inteligjencës 

artificiale gjeneruese.  

B.1.4. Opinioni i Brazil lidhur me projekt-vendimin zbatuese të Komisionit Evropian në bazë të 

Rregullores (BE) 2016/679 për mbrojtjen adekuate të të dhënave personale.   

  

B.2. Pikat e rendit të ditës për diskutim. 

B.2.1. Nisma e EDPB-së me autoritetet e mbrojtjes së të dhënave të vendeve me vendim për 

përshtatshmëri të BE-së 

B.2.2. Gjendja e ecurisë së udhëzimeve të përbashkëta mbi ndërveprimin midis Aktit të AI-së dhe 

legjislacionit të BE-së për mbrojtjen e të dhënave 

B.2.3. Hapat e ardhshëm lidhur me përshkrimet e audituara të teknikave të profilizimit sipas nenit 

15 të Aktit për Tregjet Dixhitale (DMA) 

B.2.4. Koncepti i “përfaqësuesit” sipas nenit 68(3) të GDPR-së  

  



    

  

D. Pika për informim 

D.2. Përditësime nga pjesëmarrësit e EDPB 

D.2.1. Përditësim lidhur me hetimet në vazhdim 

D.2.2. Projekti i SPE “Studimi i tregut të ndërmjetësuesve të të dhënave (data brokers)” 

D.3. Çështje të tjera 
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